Super statu ves. qu. Deus pro. fac. A 150, B 155, C 2.
Supremis deficient. volunt. su. ac. A B D 57, O 35
Suscepimus lit. dom. regis, quib. que. A B D 47, O 63.
Suscepimus olim man. fel. recor. A B D 193.

T

Tanto dil. vest. ad plenior. grat. ten. A 153, B 114, C 11.
Tempora si numeres bene quæ, A 269, B 232, C 119.
Tentatio fidem probat et aff. men. A 137, B 152, C 19, N 20.
Tibi perpauca scrip. quia sta. me. A. 133, B 111, C N 8.
Totius ecclæsiæ pericl. sal. A B D 83, O 50.

U

Ubi de ser. agit. nug. mult. non, A 210, B 223, C 93, E 178^a, G 2, 110, P 59.
Ubi human. cons. def. ex neces. A 154, B 139, C 6, G 2, 77, O 6, P 45.
Unde, amantis. dom. mei et dil. A 241, B 227, C 91, G 2, 36, I 109.
Universitatem ves. ig. n. cred., q. con. A 325, N 104.
Ut de his qu. a nob. ad mag. ves. A B D 131, O 66.
Ut de his qu. ad aur. s. v. ab. A B 3, O 5.

V

Venerabilis fra nos Re. Bath. epis. A B D 120.
Venerabilis fra. nos. Maur. Bang. A B D 53, O 27.
Veniens ad nos. præ. prior Rum. A B D 8, O 68.
Veræ tit. piet. nul. mel. clares. A 196, B 190, C 57, E 105^a, G 4, 153, L 153, P 25.
Verer. tant. alloq. majes. A 314, B 293, C 160.
Veritas fuco caret et amic. A 264, B 248, C 115.
Veritas Christi qu. in vo. esse A 315, B 291, C 161.
Veritatem lib. aud. am. ver. et sal. ill. A 201, B 231, C 98, E 144^a, G 2, 50, N 49, P 35.
Vestra redolet pagina carit. et qu. ad. A 298, G 4, 49, P 86.
Vestram sæp. si reminis. pl. A 302, B 283, C 144, E 195^a, G 4, 34.
Vestri sim. div. con. lit. A 235, R 176.
Vestro mall. si cum utr. A 177, B 168, C 55.
Virtus principum nul. clar. elu. A B D 62, O 23.
Virtus amic. omn. invic. A B C 81.

Z

Zelus qu. hab. in Dom. mi. A 281, B 264, C 131.

ORDO RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

JOANNES SARESBERIENSIS CARNOTENSIS EPISCOPUS.

EPISTOLÆ.	
EPISTOLA PRIMA. — Ad papam Adrianum.	1
EPIST. II. — Ad eundem.	2
EPIST. III. — Ad eundem.	3
EPIST. IV. — Ad eundem.	3
EPIST. V. — Ad eundem.	4
EPIST. VI. — Ad eundem.	4
EPIST. VII. — Ad eundem.	5
EPIST. VIII. — Ad eundem.	6
EPIST. IX. — Ad eundem.	6
EPIST. X. — Ad eundem.	7
EPIST. XI. — Ad eundem.	8
EPIST. XII. — Ad eundem.	8
EPIST. XIII. — Ad eundem.	9
EPIST. XIV. — Ad eundem.	10
EPIST. XV. — Ad eundem.	11
EPIST. XVI. — Ad eundem.	11
EPIST. XVII. — Ad eundem.	12
EPIST. XVIII. — Ad eundem.	12
EPIST. XIX. — Ad eundem.	13
EPIST. XX. — Ad eundem.	14
EPIST. XXI. — Ad eundem.	14
EPIST. XXII. — Ad eundem.	15
EPIST. XXIII. — Ad Alfredum episcopum Wigornensem.	15

EPIST. XXIV. — Ad regem Henricum.	16
EPIST. XXV. — Ad episcopum Dunelmensem.	16
EPIST. XXVI. — Ad...	17
EPIST. XXVII. — Ad Adrianum papam.	18
EPIST. XXVIII. — Ad eundem.	18
EPIST. XXIX. — Ad eundem.	19
EPIST. XXX. — Ad eundem.	20
EPIST. XXXI. — Ad...	20
EPIST. XXXII. — Ad Joannem thesaurarium Cantuariensem.	21
EPIST. XXXIII. — Ad Willelmum Norwicensem episcopum.	21
EPIST. XXXIV. — Ad Joannem thesaur. Eborac.	21
EPIST. XXXV. — Ad...	22
EPIST. XXXVI. — Ad Alexandrum papam.	23
EPIST. XXXVII. — Ad...	24
EPIST. XXXVIII. — Ad Adrianum papam.	24
EPIST. XXXIX. — Ad Alexandrum papam.	25
EPIST. XL. — Ad eundem.	26
EPIST. XLI. — Ad eundem.	26
EPIST. XLII. — Ad eundem.	26
EPIST. XLIII. — Ad abbatem de Arroasia.	27
EPIST. XLIV. — Ad regem.	28
EPIST. XLV. — Ad abbates Wauliæ.	28
EPIST. XLVI. — Ad Hilarium Cicestr. episcopum.	29
EPIST. XLVII. — Ad...	29
EPIST. XLVIII. — Ad regem.	30

Epist. XLIX. — Ad cancellarium regis.	31	Epist. CXXVII. — Ad eundem.	106
Epist. L. — Do Meritana.	31	Epist. CXXVIII. — Ad Willelmum episc. Norw.	108
Epist. LI. — Ad	31	Epist. CXXIX. — Ad Alexandrum papam.	108
Epist. LII. — Ad clericos Exoniensis Ecclesie.	32	Epist. CXXX. — Ad abbatissam	109
Epist. LIII. — Ad Alexandrum papam.	33	Epist. CXXXI. — Ad Alexandrum papam.	110
Epist. LIV. — Ad regem.	34	Epist. CXXXII. — Ad Alexandrum papam.	111
Epist. LV. — Ad Wilerum Roff. episc.	35	Epist. CXXXIII. — Ad Thomam præpositum Cellen-	sem.
Epist. LVI. — Ad Nigellum Eliensem episcopum.	36	Epist. CXXXIV. — Ad Thomam Cantuariensem archi-	episcopum.
Epist. LVII. — Theobaldi Cantuariensis archiepis-	copi testamentum.	Epist. CXXXV. — Ad Guidonem Catalaunensem epi-	scopum.
Epist. LVIII. — Ad Ricardum London. episcopum.	37	Epist. CXXXVI. — Ad Hugonem abbatem S. Amandi.	115
Epist. LIX. — Ad Randalphum de Serris, de elec-	tione Romani pontificis Alexandri.	Epist. CXXXVII. — Ad Milonem episcopum Morino-	rum.
Epist. LX. — Ad	43	Epist. CXXXVIII. — Ad Thomam Cantuariensem.	116
Epist. LXI. — Ad regem Henricum.	45	Epist. CXXXIX. — Ad Henricum Bajocensem episco-	pum electum.
Epist. LXII. — Ad regem Henricum.	46	Epist. CXL. — Ad Thomam Cantuariensem	120
Epist. LXIII. — Ad eundem.	46	Epist. CXLI. — Ad Bartholomæum Exoniensem.	121
Epist. LXIV. — Ad eundem.	47	Epist. CXLII. — Ad magistrum Humfridum Bovi	122
Epist. LXV. — Ad eundem.	48	Epist. CXLIII. — Ad Henricum comitem Campanie.	123
Epist. LXVI. — Ad eundem.	49	Epist. CXLIV. — Ad magistrum Gaufridum de sancto	Edmundo.
Epist. LXVII. — Ad episcopos Angliæ.	50	Epist. CXLV. — Ad Bartholomæum episcopum Exo-	niensem.
Epist. LXVIII. — Ad regem Henricum.	50	Epist. CXLVI. — Ad Joannem Pictaviensem episco-	pum.
Epist. LXIX. — Ad...	51	Epist. CXLVII. — Ad magistrum Raimundum.	139
Epist. LXX. — Ad episcopum Cestrensem.	53	Epist. CXLVIII. — Ad Joannem Pictaviensem epi-	scopum.
Epist. LXXI. — Ad regem	56	Epist. CXLIX. — Joannis Sarraconi ad mag. Joan-	nem de Saresberia.
Epist. LXXII. — Ad R. archidiaconum	57	Epist. CL. — Ad abbatem S. Edmundi.	144
Epist. LXXIII. — Ad abbatissam de Ambresburi.	58	Epist. CLI. — Ad Nicolaum de Monte S. Hilarii.	145
Epist. LXXIV. — Ad...	59	Epist. CLII. — Ad Willelmum et Odonem priores Ec-	clesiæ Cantuariensis.
Epist. LXXV. — Ad abbatissam de Ambresburi.	59	Epist. CLIII. — Ad magistrum R. Redonensem.	147
Epist. LXXVI. — Ad abbatem Cellensem.	60	Epist. CLIV. — Ad Robertum priorem Meritonensem.	147
Epist. LXXVII. — Ad eundem.	62	Epist. CLV. — Ad Baldwinum archid. Exoniensem.	148
Epist. LXXVIII. — Ad	63	Epist. CLVI. — Ad Ricardum fratrem suum	149
Epist. LXXIX. — Ad cancellarium Angliæ	64	Epist. CLVII. — Ad Rogerum de Sideberia	150
Epist. LXXX. — Forma eligendi	65	Epist. CLVIII. — Ad Alfredum de Cerda	150
Epist. LXXXI. — Ad	66	Epist. CLIX. — Ad Robertum filium Ægidie.	150
Epist. LXXXII. — Ad abbatem Cellensem.	67	Epist. CLX. — Ad mag. Gau. de S. Edmundo.	151
Epist. LXXXIII. — Ad eundem.	69	Epist. CLXI. — Ad magistrum Nicolaum.	152
Epist. LXXXIV. — Ad Alexandrum Lincoln. episco-	pum.	Epist. CLXII. — Ad Henricum Bajocensem electum.	153
Epist. LXXXV. — Ad Petrum Cellensem abbatem.	71	Epist. CLXIII. — Ad Robertum priorem Meritonen-	sem.
Epist. LXXXVI. — Ad...	73	Epist. CLXIV. — Ad Ricardum archid. Pictaviensem.	154
Epist. LXXXVII. — Ad Alexandrum papam.	74	Epist. CLXV. — Ad Ricardum fratrem suum.	155
Epist. LXXXVIII. — Ad Hilarium Cestrensem epi-	scopum.	Epist. CLXVI. — Ad Nicolaum de Sigillo.	156
Epist. LXXXIX. — Ad Alexandrum papam.	75	Epist. CLXVII. — Ad Robertum filium Ægidie.	157
Epist. XC. — Ad Bartholomæum archidiaconum Exo-	niensem.	Epist. CLXVIII. — Ricardo Pictav. archidiacono.	158
Epist. XCI. — Ad	81	Epist. CLXIX. — Ad magistrum Joannem Sarra-	conem.
Epist. XCII. — Ad monachos de N.	83	Epist. CLXX. — Ad Engelbertum priorem de Valle S.	Petri.
Epist. XCIII. — Ad episcopum Norwicensem.	84	Epist. CLXXI. — Ad eundem.	164
Epist. XCIV. — Ad magistrum Gaufridum.	84	Epist. CLXXII. — Ad abbatem sancti Medardi.	164
Epist. XCV. — Ad Joselinum episc. Saresb.	88	Epist. CLXXIII. — Ad Willelmum Norwicensem	episcopum.
Epist. XCVI. — Ad Petrum abbatem Cellensem.	88	Epist. CLXXIV. — Ad Joannem Pictaviensem episco-	pum.
Epist. XCVII. — Ad eundem.	87	Epist. CLXXV. — Ad Thomam Cantuariensem archi-	episcopum.
Epist. XCVIII. — Ad Henricum episc. Wintonien-	sem.	Epist. CLXXVI. — Ad Thomam Cantuariensem.	171
Epist. XCIX. — Ad eundem.	90	Epist. CLXXVII. — Ad theobertum Remensem	172
Epist. C. — Ad papam Alexandrum.	91	Epist. CLXXVIII. — Ad Bartholomæum Exoniensem	episcopum.
Epist. CI. — Ad Henricum episcopum Wintoniensem.	91	Epist. CLXXIX. — Ad Ricardum fratrem suum.	174
Epist. CII. — Ad Alexandrum papam.	92	Epist. CLXXX. — Ad magistrum Radulphum Ni-	grum.
Epist. CIII. — Ad R. cancellarium.	93	Epist. CLXXXI. — Ad eundem.	179
Epist. CIV. — Ad cardinales.	94	Epist. CLXXXII. — Ad Thomam Cantuariensem	archiepiscopum.
Epist. CV. — Ad Bosonem cardinalem.	94	Epist. CLXXXIII. — Ad eundem.	182
Epist. CVI. — Ad Alexandrum papam.	95	Epist. CLXXXIV. — Ad Bartholomæum Exoniensem	episcopum.
Epist. CVII. — Ad eundem	96	Epist. CLXXXV. — Ad magistrum Girardum Pu-	cella.
Epist. CVIII. — Ad Alexandrum papam.	96	Epist. CLXXXVI. — Ad abbatem sancti Edmundi.	186
Epist. CIX. — Ad eundem.	96		
Epist. CX. — Ad eundem.	97		
Epist. CXI. — Ad eundem.	97		
Epist. CXII. — Ad Arnulfum.	97		
Epist. CXIII. — Ad regis cancellarium.	98		
Epist. CXIV. — Ad Mathæum præcentorem Senon-	ensem.		
Epist. CXV. — Ad Petrum abbatem Cellensem.	99		
Epist. CXVI. — Ad Thomam præpositum Cellensem.	100		
Epist. CXVII. — Ad Alexandrum papam.	101		
Epist. CXVIII. — Ad Alexandrum papam.	101		
Epist. CXIX. — Ad Alexandrum papam.	102		
Epist. CXX. — Ad eundem	102		
Epist. CXXI. — Ad eundem.	103		
Epist. CXXII. — Ad eundem.	103		
Epist. CXXIII. — Ad eundem.	104		
Epist. CXXIV. — Ad eundem.	105		
Epist. CXXV. — Ad eundem.	105		
Epist. CXXVI. — Ad eundem.	103		

Epist. CLXXXVII.— Ad Nicolaum de Monte Rothomagensi.	197
Epist. CLXXXVIII.— Ad magistrum Gaufridum.	198
Epist. CLXXXIX.— Ad magistrum Girardum Pucellam.	199
Epist. CXC.— Ad magistrum Walterum de Insula.	201
Epist. CXCI.— Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum.	202
Epist. CXCVII.— Ad magistrum Radulphum Lexoviensem.	204
Epist. CXCVIII.— Ad Baldwinum archidiaconum Exoniensem.	206
Epist. CXCV.— Ad Nicolaum de Monte Rothomagensi.	213
Epist. CXCVI.— Ad magistrum Walterum de Insula.	214
Epist. CXCVI.— Ad magistrum Radulphum de Bello monte.	215
Epist. CXCVII.— Ad magistrum Girardum Pucella.	216
Epist. CXCVIII.— Ad Alexandrum papam.	217
Epist. CXCLX.— Ad magistrum Girardum Pucellam.	219
Epist. CC.— Ad Walterum Albanensem episcopum.	220
Epist. CCI.— Ad Albertum cardinalem.	222
Epist. CCII.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	224
Epist. CCIII.— Ad magistrum Silvestrum thesaurarium Lexoviensem.	226
Epist. CCIV.— Ad Milonem episcopum Morinorum.	227
Epist. CCV.— Ad Willelmum subpriorem Ecclesiæ Christi Cantuar.	228
Epist. CCVI.— Ad O. de Faversham.	229
Epist. CCVII.— Ad Robertum de Faversham archidiaconum.	230
Epist. CCVIII.— Ad Ricardum de Bohem, Constantiensem episcopum.	232
Epist. CCIX.— Ad magistrum Humfridum de Boni.	233
Epist. CCX.— Ad Henricum Bajocensem episcopum.	233
Epist. CCXI.— Ad Ricardum Constantiensem archidiaconum.	234
Epist. CCXII.— Ad Radulfum priorem Wigornensem.	235
Epist. CCXIII.— Ad magistrum Simonem Lupellum.	236
Epist. CCXIV.— Ad Adam abbatem de Evesham.	237
Epist. CCXV.— Ad R. abbatem Persorensem.	238
Epist. CCXVI.— Ad Jocelinum Saresberiensem episcopum.	239
Epist. CCXVII.— Ad Rogerum episcopum Wigornensem.	240
Epist. CCXVIII.— Ad Willelmum Britonem subpriorem Cantuar.	242
Epist. CCXIX.— Ad Alexandrum papam.— Causa domino papæ Alexandro pro Cantuariensi scripta.	243
Epist. CCXX.— Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum.	246
Epist. CCXXI.— Ad Willelmum Papiensem.	247
Epist. CCXXII.— Ad Joannem episcopum Pictaviensem.	249
Epist. CCXXIII.— Ad magistrum Raimundum.	250
Epist. CCXXIV.— Ad magistrum Laurentium.	251
Epist. CCXXV.— Ad Petrum scriptorem.	251
Epist. CCXXVI.— Ad magistrum Girardum Pucellam.	253
Epist. CCXXVII.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	253
Epist. CCXXVIII.— Ad eundem.	256
Epist. CCXXIX.— Ad magistrum Raimundum eccles. Pictav. cancellarium.	259
Epist. CCXXX.— Joannis Sarraceni ad mag. Joannem Saresberiensem.	259
Epist. CCXXXI.— Joannem Pictaviensem.	260
Epist. CCXXXII.— Ad Thomam Cantuariensem.	261
Epist. CCXXXIII.— Ad Nicolaum de Monte Rothomagensi.	261
Epist. CCXXXIV.— Ad Baldwinum archidiaconum Norwicensem quem Godwinum vocavit.	262
Epist. CCXXXV.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum et magistrum Raimundum cancellarium.	264
Epist. CCXXXVI.— Ad Robertum filium Ægidie.	266
Epist. CCXXXVII.— Ad Thomam archiepiscopum Cantuariensem.	267
Epist. CCXXXVIII.— Ad magistrum Girardum Pucel-	

lam.	268
Epist. CCXXXIX.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	271
Epist. CCXL.— Ad Baldwinum archidiaconum Exoniensem.	272
Epist. CCXLI.— Ad conventum ecclesiæ Cantuariensis.	273
Epist. CCXLII.— Ad Robertum archidiaconum de Surreia.	275
Epist. CCXLIII.— Ad Bartholomæum Exoniensem episcopum.	277
Epist. CCXLIV.— Ad Baldwinum Exoniensem archidiaconum.	281
Epist. CCXLV.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	287
Epist. CCXLVI.— Ad magistrum Lombardum.	288
Epist. CCXLVII.— Ad Willelmum Britonem subpriorem Cantuariensem.	291
Epist. CCXLVIII.— Ad eundem.	292
Epist. CCXLIX.— Ad Baldwinum archidiaconum Exoniensem.	293
Epist. CCL.— Ad Robertum filium Ægidie.	294
Epist. CCLI.— Ad Radulphum de Arundel.	295
Epist. CCLII.— Ad Richardum priorem de Dovor.	296
Epist. CCLIII.— Ad Robertum vice-archid. Cantuariensem.	296
Epist. CCLIV.— Ad magistrum Laurentium.	297
Epist. CCLV.— Ad magistrum Osbertum de Faversham.	298
Epist. CCLVI.— Ad Walterum Roffensem episcopum.	298
Epist. CCLVII.— Ad magistrum Radulphum Lexoviensem.	299
Epist. CCLVIII.— Ad Willelmum de Northalla.	300
Epist. CCLIX.— Ad Radulphum de Wingram.	300
Epist. CCLX.— Ad Henricum Wintoniensem episcopum.	301
Epist. CCLXI.— Ad magistrum Radulphum Lexoviensem.	302
Epist. CCLXII.— Ad eundem.	304
Epist. CCLXIII.— Ad eundem.	305
Epist. CCLXIV.— Ad Robertum de Limeseia.	306
Epist. CCLXV.— Ad Robertum archidiaconum de Surreia.	306
Epist. CCLXVI.— Ad Willelmum Norwicensem episcopum.	307
Epist. CCLXVII.— Ad Joannem priorem Norwicensem.	308
Epist. CCLXVIII.— Ad Joannem Pictav. episcopum.	308
Epist. CCLXIX.— Ad Nicolaum de Monte-Rothom.	309
Epist. CCLXX.— Ad Girardum cellarium Norwicensem.	310
Epist. CCLXXI.— Ad Walkelinum archid. Norwicensem.	311
Epist. CCLXXII.— Ad magistrum Nigellum.	311
Epist. CCLXXIII.— Ad Hugonem abbatem S. Edmundi.	312
Epist. CCLXXIV.— Ad Azonem monachum.	312
Epist. CCLXXV.— Ad Willelmum de Dovera.	313
Epist. CCLXXVI.— Ad Galfridum.	314
Epist. CCLXXVII.— Ad Willelmum priorem de Merton.	314
Epist. CCLXXVIII.— Ad eundem et fratres universos.	315
Epist. CCLXXIX.— Ad Joannem de Tileberia.	315
Epist. CCLXXX.— Ad Nicolaum vicecomitem de Essexia.	316
Epist. CCLXXXI.— Ad Petrum scriptorem.	317
Epist. CCLXXXII.— Ad Turstium de Acolt.	318
Epist. CCLXXXIII.— Ad Baldwinum de Valle-Darii.	318
Epist. CCLXXXIV.— Ad magistrum Odonem.	319
Epist. CCLXXXV.— Ad Bartholomæum Exoniensem episcopum.	321
Epist. CCLXXXVI.— Ad Simonem priorem de Monte-Dei, et Engelbertum de Valle S. Petri.	326
Epist. CCLXXXVII.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	327
Epist. CCLXXXVIII.— Ad Hugonem de Gant.	328
Epist. CCLXXXIX.— Ad conventum Cantuariensem.	330
Epist. CCXC.— Ad Willelmum subpriorem Cantuariensem.	332
Epist. CCXCI.— Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	333
Epist. CCXCII.— Ad Baldwinum Exoniensem archidia-	

conum.	354
EPIST. CCXCIII. — Ad eundem.	357
EPIST. CCXCIV. — Ad Robertum sacristam.	340
EPIST. CCXCV. — Ad magistrum Girardum.	340
EPIST. CCXCVI. — Ad conventum Cantuariensem.	342
EPIST. CCXCVII. — Ad Thomam Cantuariensem episcopum.	345
EPIST. CCXCVIII. — Ad magistrum Herebertum.	346
EPIST. CCXCIX. — Ad Willelmum subpriorem et alios Cantuarienses.	347
EPIST. CCC. — Ad Petrum abbatem S. Remigii.	348
EPIST. CCCI. — Ad Bartholomæum Exoniensem episcopum.	352
EPIST. CCCII. — Ad conventum Cantuariensem.	353
EPIST. CCCIII. — Ad Willelmum subpriorem Cantuariensem.	354
EPIST. CCCIV. — Ad Joannem Pictaviensem episcopum.	355
EPIST. CCCV. — Ad Senonensem archiepiscopum.	359
EPIST. CCCVI. — Ad Willelmum Senonensem episcopum.	361
EPIST. CCCVII. — Ad Rogerum archiepiscopum et alios Eboracenses.	353
EPIST. CCCVIII. — Henrici regis ad Bartholomæum Exoniensem episcopum.	364
EPIST. CCCIX. — Ejusdem ad eundem.	364
EPIST. CCCX. — Bartholomæi Exoniensis et Rogeri Wicoricensis ad Alexandrum papam.	365
EPIST. CCCXI. — Ad eundem.	368
EPIST. CCCXII. — Ad Willelmum Senonensem archiepiscopum.	369
EPIST. CCCXIII. — Ad Albertum et Theodwinum cardinales.	370
EPIST. CCCXIV. — Ad Humbaldum Ostiensem episcopum.	370
EPIST. CCCXV. — Ad Gratianum notarium.	371
EPIST. CCCXVI. — Bartholomæi Exon. episc. ad Alexandrum papam.	371
EPIST. CCCXVII. — Ejusdem ad eundem.	372
EPIST. CCCXVIII. — Ejusdem ad eundem.	372
EPIST. CCCXIX. — Prioris et conv. Cantuar. ad eundem.	372
EPIST. CCCXX. — Odonis prioris et conv. Cantuar. ad eundem.	372
EPIST. CCCXXI. — Ad Bosonem cardinalem.	372
EPIST. CCCXXII. — Ad Petrum abbatem S. Remigii.	373
EPIST. CCCXXIII. — Ludovici regis ad Joannem Saresb. Carnotensem episcopum electum.	374
EPIST. CCCXXIV. — Capituli Carnotensis ad eundem.	375
EPIST. CCCXXV. — Ad Philippum decanum et capitulum S. Martini.	375
EPIST. CCCXXVI. — Litteræ Joannis, Carnotensis episcopi, de absolutione Joannis, comitis Vindocinensis, a vinculo excommunicationis, quo eum Joannes illigaverat.	376
EPIST. CCCXXVII. — Litteræ Joannis, Carnotensis episcopi, de satisfactione facta monasterio S. Launomari Blesensis, pro illatis eidem damnis et injuriis a Joanne comite Vindocinensi.	377
EPIST. CCCXXVIII. — Ad Petrum de Candeio. — Monet ne monachos de Fontanis contra formam ordinis celebrare faciat in ecclesia de Landa.	378
EPIST. CCCXXIX. — Ad Bartholomæum Turonensem archiepiscopum. — De eodem argumento.	378
POLYCRATICUS, sive De nugis curialium et vestigiis philosophorum.	
Iucipit Entheticus in Polycraticum.	379
LIBER PRIMUS.	
Prologus.	385
CAP. I. — Quid noceat maxime fortunatis.	389
CAP. II. — Quid in studiis alienum.	389
CAP. III. — Distributio officiorum ex politica constitutione veterum.	390
CAP. IV. — De venatica et auctoribus, et speciebus ejus, et exercitio licito et illicito.	390
CAP. V. — De alea, et usu, et abusu ejus.	398
CAP. VI. — De musica, et instrumentis, et modis, et fructu eorum.	401
CAP. VII. — De dissimilitudine Augusti et Neronis.	404
CAP. VIII. — De histrionibus, et mimis et præstigiatoribus.	405
CAP. IX. — Unde dicatur præstigium, et quis fuerit auctor ejus.	408
CAP. X. — Qui sunt magi, et unde dicantur.	407
CAP. XI. — De speciebus magicis.	407

CAP. XII. — Qui sint incantatores, arioli, aruspices, physici, vultivoli, imaginarii, conjectores, chiromantici, specularii, mathematici, salissatores, sortilegi, augures.	407
CAP. XIII. — De variis omnibus.	409
LIBER SECUNDUS. — Prologus.	415
CAP. I. — Omina vana esse, et res ex fide sua cuique respondere.	415
CAP. II. — Contemnendas non esse omnino rerum naturalium significationes.	416
CAP. III. — Signorum alia esse universalis, alia particularia: et quid significet geminatio solis.	418
CAP. IV. — De signis quæ præcesserunt excidium Hierosolymitanum novissimum.	418
CAP. V. — Quanta fuerit calamitas obsessorum, et obstinatæ malitiæ quis fuerit finis, et quæ pietas Titi.	420
CAP. VI. — De Maria quæ, urgente fame, comedit filium.	423
CAP. VII. — De numero captivorum, et occisorum, et peremptorum fame.	425
CAP. VIII. — De peregrinatione fidelium, quos sub ea tempestate servavit Christus apud Pellam.	425
CAP. IX. — Testimonium quod perhibet Josephus Christo.	426
CAP. X. — De Vespasiano, qui claudum et cæcum curasse dicitur.	426
CAP. XI. — Signa esse quæ contra naturam fiunt.	426
CAP. XII. — Nihil contra naturam, auctore Platone, contingere, qui naturam dicit Dei voluntatem.	427
CAP. XIII. — Quia Deus signis suam præmunire dignatur creaturam.	428
CAP. XIV. — Quid signum, et de somnio.	428
CAP. XV. — De speciebus somniorum, causis, figuris et significationibus.	429
CAP. XVI. — Generalia quædam de significationibus, tam somniorum quam aliorum figurarum.	432
CAP. XVII. — Conjectoriam non esse sequendam.	433
CAP. XVIII. — De fundamento mathematicæ, et exercitio sensuum, et viribus animæ, et profectu rationis, et efficacia liberalium disciplinarum.	436
CAP. XIX. — De differentia mathematicæ doctrinalis, et mathesis reprobatæ, et traditione mathematicorum, et erroribus eorum.	440
CAP. XX. — Quod providentia Dei rerum naturam non perimit, neque series rerum immutat providentiam et quod liberum arbitrium manet cum providentia.	443
CAP. XXI. — An possint a Deo sciri quæ non sciuntur; et quod rerum mutabilitas ei nequaquam est infligenda; et quod idem est scientia, præscientia, dispositio, providentia et prædestinatio; et quod vera infinita sunt, ut numerus eorum non queat augeri vel minui; et quod providentia nullam necessitatem rebus inducit.	444
CAP. XXII. — Quod ex possibili non sequatur impossibile, et quid ex quo necessario consequatur novit Altissimus, qui omnia solus potest.	448
CAP. XXIII. — Objectio novi stoici.	455
CAP. XXIV. — Quod mathematici temerarii sunt, indifferenter futura judicio suo subicere præsumentes.	455
CAP. XXV. — Quod argumentum a signo suo non est necessarium, et de Ezechia, Achab, et Ninivitis; et quod ea quæ significantur, mutari possunt.	457
CAP. XXVI. — Quod sententia Dei moveri potest, quod consilium Dei immutabile est, et voluntas Dei prima omnium causa, et quod mathesis via damnationis est.	459
CAP. XXVII. — De aruspibus, et chiromanticis, et pythonicis, et Saulis dejectione.	461
CAP. XXVIII. — De speculariis, et quod maligni spiritus interdum futura prænoscent, et de subtilitate naturæ, et longa experientia temporis, et revelatione superiorum potestatum, et quod sæpe decipiunt, aut decipientes, aut decepti, et quod specularios mala indubitata sequuntur.	472
CAP. XXIX. — De physicis, theoreticis et practicis.	475
LIBER TERTIUS.	
Prologus.	477
CAP. I. — Quid sit salus universalis et publica.	477
CAP. II. — Quid sit contemplatio hominis, sapientiam affectantis, et quis sit fructus speculationis hujus.	479
CAP. III. — Quod superbia radix est omnium malorum, et concupiscentia lepra generalis, quæ omnes inficit.	480
CAP. IV. — Quid adulator, assentator et palpo: et quod eis nihil perniciosius.	481
CAP. V. — De cautela adulatorum, et fraude multiplici, et comitibus adulationis, et sequela eorum.	483
CAP. VI. — Quod adulatorum multiplicati sunt super numerum, et a præclaris domibus honestos, et diamiles sui, expellunt.	485
CAP. VII. — Fraudem adulatorum initio vitandam, et quod muneribus, aut obsequiorum difficultate, validissime